

Protokół nr 113/VI/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 4 lutego 2021 r. w godz. od 9¹⁵ do 10³⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, rozpoczęło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 112/VI/2020 z dnia 28 stycznia 2021 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na organizację dodatkowych zajęć w ramach zindywidualizowanej ścieżki kształcenia dla uczennicy klasy drugiej LO (druk nr 1/113).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień oraz Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie – Maciej Puzik.

Po zapoznaniu się wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie oraz opinią psychologiczno-pedagogiczną nr 94/2020/2021 z dnia 12.01.2021 r., Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na organizację zindywidualizowanej ścieżki kształcenia dla uczennicy klasy drugiej LO w wymiarze 10 godzin tygodniowo od dnia 8.02.2021 r. do 25.06.2021 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i Dyrektorowi jednostki.

W tym momencie posiedzenie opuścił Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie – Maciej Puzik.

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zamiaru likwidacji Technikum Budowlanego im. ppor. Ryszarda Kuleszy w Zespole w Chojnie, zamiaru przeniesienia kształcenia z Technikum Budowlanego im. ppor. Ryszarda Kuleszy do innego technikum w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie oraz zamiaru przekształcenia Technikum Zawodowego im. ppor. Ryszarda Kuleszy w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (druk nr 2/113).

Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczył Członek Zarządu – Henryk Kaczmar.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Budowlanego im. ppor. Ryszarda Kuleszy w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, zamiaru przeniesienia kształcenia z Technikum Budowlanego im. ppor. Ryszarda Kuleszy do innego technikum w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie oraz zamiaru przekształcenia Technikum Zawodowego im. ppor. Ryszarda Kuleszy w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie.

Zarząd jednogłośnie postanowił, iż przedmiotowy projekt uchwały zostanie przedstawiony Radzie Powiatu w Gryfinie na kolejnej sesji, z zapisem, iż proces dot. zamiaru likwidacji, przeniesienia i przekształcenia szkół rozpocznie się w 2022 r.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Budowlanego im. ppor. Ryszarda Kuleszy w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, zamiaru przeniesienia kształcenia z Technikum Budowlanego im. ppor. Ryszarda Kuleszy do innego technikum w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie oraz zamiaru przekształcenia Technikum Zawodowego im. ppor. Ryszarda Kuleszy w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie wraz z poprawką w zakresie roku 2022?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Budowlanego im. ppor. Ryszarda Kuleszy w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, zamiaru przeniesienia kształcenia z Technikum Budowlanego im. ppor. Ryszarda Kuleszy do innego technikum w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie oraz zamiaru przekształcenia Technikum Zawodowego im. ppor. Ryszarda Kuleszy w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński za rok 2020 (druk nr 3/113).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński za rok 2020 i wprowadził poprawki do informacji uzupełniającej do ww. sprawozdania.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński za rok 2020 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 409/2021 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński za rok 2020.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s uzgodnienia projektu planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Cedynia dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym Golice (druk nr 4/113).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa – Grzegorz Kłapouch. Posiedzenie opuściła Wicestarosta – Ewa Dudar.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie uzgodnienia projektu planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Cedynia dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym Golice.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie uzgodnienia projektu planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Cedynia dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym Golice w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 408/2021 w sprawie uzgodnienia projektu planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Cedynia dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym Golice.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „AB”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa – Grzegorz Kłapouch.

5. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. przedłożenia rozliczenia dotacji podmiotowej udzielonej Powiatowemu Zakładowi Aktywności Zawodowej w Gryfinie (druk nr 5/113).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie przyjął informację w zakresie rozliczenia dotacji podmiotowej udzielonej Powiatowemu Zakładowi Aktywności Zawodowej w Gryfinie z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2020 r. i nie wniósł uwag.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Finansowo – Księgowego w/s wyrażenia zgody na podpisanie dokumentów (aneksów) „Potwierdzenie indywidualnych warunków cenowych” do umowy nr 5X27AF z dnia 31.12.2018 t. o kompleksową obsługę bankową Starostwa Powiatowego oraz do umowy nr 5X27DH z dnia 31.12.2018 r. o kompleksową obsługę bankową Powiatu Gryfińskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi (druk nr 6/113).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Finansowo – Księgowego jednogłośnie wyrażając zgodę na podpisanie dokumentów (aneksów) „Potwierdzenie indywidualnych warunków cenowych” do umowy nr 5X27AF z dnia 31.12.2018 t. o kompleksową obsługę bankową Starostwa Powiatowego oraz do umowy nr 5X27DH z dnia 31.12.2018 r. o kompleksową obsługę bankową Powiatu Gryfińskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

7. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

- brak

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 113/VI/2021 Zarządu Powiatu z dnia 4 lutego 2021 r.)